МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2020 года                                                                                                   № 9

О внесении изменений в  постановление
 главы  сельского поселения
«Арзгун» от 16.07.2012 №27

Постановляю:

1. Внести  в  постановление главы  сельского поселения «Арзгун» от 16.07.2012 №27 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной команды на территории сельского поселения «Арзгун» следующие изменения:
2. п.2  назначить  начальником ДПК-3 Самбилова Станислав Антоновича.
3. п.п.3.1 внести изменения в реестр добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны МО СП «Арзгун» (приложение №1)
4. п.п.3.2 внести изменения в список должностных лиц добровольной пожарной команды МО СП «Арзгун» (Приложение №2)
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Арзгун»		                                              Т.М.Евреев

Исп.Доржиева Л.Д.
8(30149)92-1-57

Приложение № 1
к постановлению №9
от 20.03.2020г.

Список
должностных лиц добровольной пожарной команды
МО сельское поселение «Арзгун»

	№
п/п
	Фамилия,имя и отчество добровольного пожарного
	Адрес постоянного или временного проживания
	Контактная информация (номер телефона)
	Должность

	1
	Самбилов Станислав Антонович
	с. Арзгун, ул. Кирова 35
	8914 845 14 88
	Начальник команды

	2
	Буянтуев Михаил Петрович
	с. Арзгун, ул. Советская , 3-1
	8924 359 07 86
	Член ДПК

	3
	Цыбенов Алдар Алексеевич
	с. Арзгун, ул.  Кирова,  4
	8 914 837 14 77
	Член ДПК

	4
	Эрдыниев Олег Аюшеевич
	с. Арзгун,
 ул. Комсомольская, 11
	8983 429 95 79
	Член ДПК

Приложение № 2
к постановлению № 9
от 20.03.2020г.

Реестр
добровольных пожарных муниципального подразделения
добровольной пожарной охраны сельского поселения «Арзгун»
	№ п/п
	Номер и дата заявления общественного объединения пожарной охраны о включении члена или участника общественного объединения пожарной охраны в реестр добровольных пожарных
	Фамилия,имя и отчество добровольного пожарного
	Дата и  место рождения
	Адрес постоянного или временного проиживания
	Серия, номер паспорта гражданина РФ, сведения о дате его выдачи и выдавшем его органе
	Контактная информация (номер телефона, электронной почты
	Сведения об имеющем
ся образовании в области пожарной безопасности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	Самбилов Станислав Антонович
	с. Арзгун Курумканского района Бурятской АССР
	с. Арзгун, ул. Кирова ,35
	81 04     918155
ОВД Курумканского района
от 06.04.2005г.
	8914 845 14 88
	Первоначальное обучение на базе ПЧ-32

	2.

	Буянтуев Михаил Петрович
	с. Арзгун Курумканского района Бурятской АССР
	с. Арзгун, ул. Советская ,3-1
	81 16    677149
МП УФМС России по РБ в Курумканском районе
от 11.10.2016г
	8924 359 07 86
	Первоначальное обучение на базе ПЧ-32

	3.

	Цыбенов Алдар Алексеевич
	с. Арзгун Курумканского района Бурятской АССР
	с. Арзгун, ул.  Кирова, 4
	81 16    677149
МП УФМС России по РБ в Курумканском районе
от 28.04.2017г
	8 914 837 14 77
	Первоначальное обучение на базе ПЧ-32

	4.

	Эрдыниев Олег Аюшеевич
	с. Арзгун Курумканского района Бурятской АССР
	с. Арзгун,
 ул. Комсомольская, 11
	81 16    699576
МП УФМС России по РБ в Курумканском районе
от 29.12.2016г
	8983 429 95 79
	Первоначальное обучение на базе ПЧ-32